РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

Бобровского  сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    №  19                                                                    30.06.2015г.
«О согласовании схем расположения
земельных участков на кадастровом плане

администрации Бобровского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области»

Рассмотрев заявление открытого акционерного общества «Газпром газораспределение Волгоград» (место нахождения: 40005 г. Волгоград ул. Коммунистическая, 38 ОКПО 03261971, ОГРН 1023402971514, ИНН 3443013847, КПП 345250001), о предварительном согласовании земельных участков в соответствии со ст. 11.10 земельного кодекса РФ.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Согласовать схему расположения земельных участков на кадастровом плане:

- земельный участок площадью 68 кв.м. , расположенного по адресу: Волгоградская область , Серафимовичский район, х. Бобровский 2-й

- земельный участок площадью 55 кв.м. ,расположенного по адресу:

 Волгоградская область Серафимовичский район х.Базки.

2. ОАО « Газпром газораспределение Волгоград» обеспечить выполнение кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемых земельных участков.
3.       Контроль за исполнением  данного постановления оставляю за собой.

Глава Бобровского

сельского поселения:                                    С.П. Попов